
                                              už  
 

                   
 
                 měřený trénink v
                                                  

                    R O Z P I S
 

Pořadatel:                  ZOOB Rumburk
Datum:                       pátek  3. března
Centrum závodů:      Varnsdorf  –
Prezentace:               od 17:00 průběžně
Kategorie:                  DH 
Způsob přihlašování a datum uzávěrky pro přihlášky: 

          řádný termín: 
          v centru i e-mailem na 

Vklad:               dobrovolný (na účet i 
Start:                 průběžný, jak kdo přijde
Časový limit:    není   (uzávěrka tratí v
Vzdálenosti:    START  a  CÍL v centr
Typ:                   sprint, pevné pořadí kontrol, 
Hodnocení:     o celkovém výsledku rozhoduje počet 
                          Pro BC bude započítán zvláštní AzhK koeficient, který bude určen na základě 
                          krátkého testu. Kdo nevyplní bude mít automaticky  AzhK = 0.5 !! 
Celkové výsledky:  na ORIS a BC, 
Parkování:        v místě 
Mapa:               ZŠ Na náměstí  1 :
                           Zpracování map OCAD, 
Druh označování závodních průkazů
 
POZOR    - použití sálové obuvi je podmínkou
                 - použití čelovek či jiných svítidel podmínkou není, ale důrazně 
                 - za běhu kolem rohu zdi … 
                 - dodržujte pořádek a čistotu
                 - buďte ohleduplní vůči ostatním
                 - v místě je možné nouzové převlékání (přezutí)
                 - pozdravte p. ředitele školy i
                   vstřícnosti si můžeme užít nevšední zážitek 
 
Informace a kontakt: Tomáš Babický 

 

 

 

 

 

 

 11. závod BORcup 2022/23 

   BLUDIČKOVÝ 
 

ený trénink v nočním halovém orientačním běhu
                                                  (návrat do mládí) 

R O Z P I S 
ZOOB Rumburk    

3. března 2023 
–  ZŠ Na náměstí EB           50.9111167N, 14.6204436E

průběžně  

datum uzávěrky pro přihlášky:  přes systém ORIS  
řádný termín:  do čtvrtek  2. března 2023  23.59.59 hod. 

mailem na babickyt@gmail.com  

na účet i na místě, asi tak třeba 50,-) 
jak kdo přijde, na startovací krabičku    00 = 17:30 - 

(uzávěrka tratí v 18:45) 
centru, délky tratí, sledy a popisy kontrol pouze 

, pevné pořadí kontrol, 5+1 tratí  (celkem 2,3 km vzd. čarou a 120 m převýšení)
výsledku rozhoduje počet absolvovaných tratí a pak 

bude započítán zvláštní AzhK koeficient, který bude určen na základě 
krátkého testu. Kdo nevyplní bude mít automaticky  AzhK = 0.5 !! 

, vyhlašování nebude 

1 : 500  
map OCAD, A5+A4, laminováno, mapy se vracejí 

Druh označování závodních průkazů:  SportIdent, nebude nastavení na bezkontaktní způsob

použití sálové obuvi je podmínkou 
či jiných svítidel podmínkou není, ale důrazně doporučujeme

za běhu kolem rohu zdi … se běží na pravou ruku u zdi, na levou ruku
pořádek a čistotu 

buďte ohleduplní vůči ostatním 
v místě je možné nouzové převlékání (přezutí) 

školy i další lidi, které třeba i neznáte, ale potkáte
vstřícnosti si můžeme užít nevšední zážitek  

: Tomáš Babický babickyt@gmail.com  tel.: 737 575 694 

č ěhu 

50.9111167N, 14.6204436E 

 

 18:30 

pouze na ORIS, www BC 
čarou a 120 m převýšení) 

a pak součet časů 
bude započítán zvláštní AzhK koeficient, který bude určen na základě  

krátkého testu. Kdo nevyplní bude mít automaticky  AzhK = 0.5 !!  

bezkontaktní způsob ražení. 

doporučujeme 
běží na pravou ruku u zdi, na levou ruku kus od zdi 

další lidi, které třeba i neznáte, ale potkáte, jen díky jejich  

 


